

投标总价

招 标 人：聊城经济技术开发区社会事务部

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

投标总价(小写): 445057.90

(大写): 肆拾肆万伍仟零伍拾柒元玖角

投 标 人：山东合鑫建设有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：李保英

(签字或盖章)

编 制 人：陈立新

(造价人员签字盖专用章)

编制时间：2026年03月14日

投 标 总 价

招 标 人：聊城经济技术开发区社会事务部

工 程 名 称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

投标总价（小写）：445057.90

（大写）：肆拾肆万伍仟零伍拾柒元玖角零分

投 标 人：山东合鑫建设有限公司



（单位盖章）

法定代表人或其授权人：李保英

（签字或盖章）



编 制 人：陈立新



陈立新

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2026 年 03 月 14 日

投标报价说明

- 1、本报价依据本工程招标文件和合同文件的有关条款进行编制。
- 2、本报价中没有填写的项目的费用，视为已包括在其他项目之中。
- 3、本报价的币种为人民币。
- 4、本报价需要说明的事项，用文字书写与投标报价表一并报送。

工程项目投标报价汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	单项工程名称	金额(元)	其 中(元)		
			暂列金额及特殊 项目暂估价	材料暂估价	规费
1	聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目	445057.9			21231.28
合 计		445057.9			21231.28

单项工程投标报价汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	单位工程名称	金额(元)	其 中(元)		
			暂列金额及特殊 项目暂估价	材料暂估价	规费
1	聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目	445057.9			21231.28
合 计		445057.9			21231.28

单位工程投标报价汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	375916.97	
1.1	沙池	67322.62	
1.2	水池	94712.55	
1.3	地面破除	6013.13	
1.4	新建路面	184568.67	
1.5	卫生间	23300	
2	措施项目费	11161.75	
2.1	总价措施项目	8738.22	
2.2	单价措施项目	2423.53	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
4	规费	21231.28	
5	设备费		
5.1	甲供设备费		
6	甲供材料费		
7	税金	36747.9	
投标报价合计=1+2+3+4+5+7		445057.9	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
	000004	沙池					
1	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别:普通土 2. 挖土深度:2m 内	m3	199.5	6.05	1206.98	
2	010103002001	余方弃置	m3	199.5	11.38	2270.31	
3	05B001	沙池 1、400厚玩具沙 2、聚酯无纺布一道 3、100厚碎石垫层 4、PVC排水管DN110打孔（外包无纺布）@5000，就近接雨水井 5、200*200渗水盲沟碎石垫层 6、素土夯实	m2	212.47	210	44618.7	
4	05B002	防腐木 1. 20*100防腐木5mm留缝倒圆角（自攻螺丝加固） 2. 50*50@500防腐木龙骨 3. 20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	58.13	180	10463.4	
5	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强度等级:240宽M7.5水泥砂浆垒砌MU10砖墙	m3	12.09	600.68	7262.22	
6	010501001001	垫层 1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.33	644.21	1501.01	
		分部小计				67322.62	
	000005	水池					
7	010101002002	挖一般土方 1. 土壤类别:普通土 2. 挖土深度:2m 内	m3	100.22	6.05	606.33	
8	010103002002	余方弃置	m3	100.22	11.38	1140.5	
9	010501001002	垫层 1. 混凝土种类:现浇混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	13.29	644.21	8561.55	
10	040601006001	现浇混凝土池底 1. 混凝土强度等级:C25 P6	m3	12.34	634.24	7826.52	
11	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙） 1. 混凝土强度等级:C25 P6	m3	3.81	770.12	2934.16	
12	010515001001	现浇构件钢筋 1. 钢筋种类、规格:钢筋HPB300 φ8	t	0.993	7628.03	7574.63	
13	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结煤矸石普通砖 240×115×53 2. 墙体类型:弧形墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3	11.42	647.41	7393.42	
14	040309010001	防水层 1. 材料品种、规格:复合土工膜	m2	170.94	10.8	1846.15	
15	011201001001	墙面一般抹灰 1. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm	m2	47.59	37.61	1789.86	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
16	011101001001	水泥砂浆楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比:30mm厚防水砂浆找平，面层磨光	m2	170.94	34.16	5839.31	
17	040202010001	卵石 1. 石料规格:30-200卵石铺贴	m2	38.07	123.46	4700.12	
18	05B003	补水管及溢流管	项	1	2000	2000	
19	05B004	循环系统	项	1	9500	9500	
20	05B005	木桥	项	1	5000	5000	
21	05B006	假山	项	1	28000	28000	
		分部小计				94712.55	
	000006	地面破除					
22	041001001001	拆除路面 1. 材质:拆除混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2	248	21.14	5242.72	
23	010103003001	石方弃置 1. 机械种类:破除地面垃圾外运	m3	37.2	20.71	770.41	
		分部小计				6013.13	
	000007	新建路面					
24	040203007001	水泥混凝土路面 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20CM	m2	370	106.68	39471.6	
25	040203007002	水泥混凝土路面 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15CM	m2	18.83	82.39	1551.4	
26	040204004001	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:15*25*50cm石质路沿石	m	743.7	110.08	81866.5	
27	050301001001	堆筑土山丘 1. 土丘高度:人工堆筑土山丘	m3	669	12.46	8335.74	
28	050201001001	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:30厚芝麻灰花岗岩石板路 2. 结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	18.98	254.6	4832.31	
29	050201001002	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:200*100*60mm花砖路面 2. 结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	148	107.6	15924.8	
30	050201001003	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:直径60-80cm,厚度12-15cm磨盘路面 2. 结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	7.63	169.8	1295.57	
31	050201001004	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:树墩路面,包括表面涂刷木蜡油或户外木油 2. 结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	4.89	169.8	830.32	
32	050201001005	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:卵石路面 2. 结合层:30厚水泥砂浆	m2	91.2	306.71	27971.95	
33	050201001006	园路 1. 路面厚度、宽度、材料种类:文化石路面 2. 结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	5.16	183.61	947.43	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
34	050201001007	园路 1.路面厚度、宽度、材料种类:30厚芝麻灰花岗岩石材路面 2.结合层:30厚干硬性水泥砂浆	m2	5.38	254.6	1369.75	
35	050201001008	园路 1.路面厚度、宽度、材料种类:80mm高植草砖路面 2.结合层:50mm中粗砂	m2	1.58	108.42	171.3	
		分部小计				184568.67	
	000008	卫生间					
36	05B007	卫生间 1.成品卫生间,含卫生洁具、底座处理	间	1	4900	4900	
37	05B008	室外水管 1.管径:DN32 PPR 工作内容:管材安装、挖沟及回填、恢复草坪	m	800	18	14400	
38	05B009	管井整改,根据现场实际情况,达到验收条件	座	20	200	4000	
		分部小计				23300	
合计						375916.97	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
1	010101002001	挖一般土方 1. 土壤类别:普通土 2. 挖土深度:2m 内	m3		1.15		4.25	1.15	0.65	6.05
	1-2-41	挖掘机挖装一般土方 普通土	10m3	0.1	1.15		4.25			
		材料费中: 暂估价合计	元							
2	010103002001	余方弃置	m3		0.38	0.08	10.7	0.38	0.22	11.38
	1-2-58	自卸汽车运土方 运 距≤5km	10m3	0.1	0.38	0.08	10.7			
		材料费中: 暂估价合计	元							
3	05B001	沙池 1、400厚玩具沙 2、聚酯无纺布一道 3、100厚碎石垫层 4、PVC排水管 DN110打孔(外包无 纺布)@5000,就近 接雨水井 5、200*200渗水盲沟 碎石垫层 6、素土夯实	m2			210				210
	D00009	沙池 1、400厚玩具沙 2、聚酯无纺布一道 3、100厚碎石垫层 4、PVC排水管 DN110打孔(外包无 纺布)@5000,就近 接雨水井 5、200*200渗水盲沟 碎石垫层 6、素土夯实	m2	1		210				
		材料费中: 暂估价合计	元							
4	05B002	防腐木 1. 20*100防腐木 5mm留缝倒圆角(自 攻螺丝加固) 2. 50*50@500防腐木 龙骨 3. 20厚1:3水泥砂浆 结合层	m2			180				180
	D00008	防腐木 1. 20*100防腐木 5mm留缝倒圆角(自 攻螺丝加固) 2. 50*50@500防腐木 龙骨 3. 20厚1:3水泥砂浆 结合层	m2	1		180				
		材料费中: 暂估价合计	元							
5	010401001001	砖基础 1. 砖品种、规格、强 度等级:240宽M7.5水 泥砂浆垒砌MU10砖墙	m3		140.42	374.58	6.07	140.42	79.61	600.68

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
	4-1-1	M5.0水泥砂浆砖基础	10m3	0.1	140.42	374.58	6.07			
		材料费中：暂估价合计	元							
6	010501001001	垫层 1.混凝土种类:现浇混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m3		106.24	477.09	0.64	106.24	60.24	644.21
	2-1-28	C20混凝土垫层 无筋	10m3	0.1	106.24	477.09	0.64			
		材料费中：暂估价合计	元							
7	010101002002	挖一般土方 1.土壤类别:普通土 2.挖土深度:2m 内	m3		1.15		4.25	1.15	0.65	6.05
	1-2-41	挖掘机挖装一般土方普通土	10m3	0.1	1.15		4.25			
		材料费中：暂估价合计	元							
8	010103002002	余方弃置	m3		0.38	0.08	10.7	0.38	0.22	11.38
	1-2-58	自卸汽车运土方 运距≤5km	10m3	0.1	0.38	0.08	10.7			
		材料费中：暂估价合计	元							
9	010501001002	垫层 1.混凝土种类:现浇混凝土 2.混凝土强度等级:C20	m3		106.24	477.09	0.64	106.24	60.24	644.21
	2-1-28	C20混凝土垫层 无筋	10m3	0.1	106.24	477.09	0.64			
		材料费中：暂估价合计	元							
10	040601006001	现浇混凝土池底 1.混凝土强度等级:C25 P6	m3		79.88	509.07		79.88	45.29	634.24
	8-1-48	现浇钢筋混凝土池底平池底 厚度 50cm 以内	10m3	0.1	79.88	509.07				
		材料费中：暂估价合计	元							
11	040601007001	现浇混凝土池壁（隔墙） 1.混凝土强度等级:C25 P6	m3		178.65	490.18		178.65	101.29	770.12
	8-1-58	现浇混凝土池壁(隔墙) 直、矩形 厚度 20cm 以内	10m3	0.1	178.65	490.18				
		材料费中：暂估价合计	元							
12	010515001001	现浇构件钢筋 1.钢筋种类、规格:钢筋HPB300 Φ8	t		2019.84	4384.02	78.92	2019.84	1145.25	7628.03
	5-4-1	现浇构件钢筋HPB300≤Φ10	t	1	2019.84	4384.02	78.92			

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
13	010401003001	实心砖墙 1. 砖品种、规格、强度等级:烧结煤矸石普通砖 240×115×53 2. 墙体类型:弧形墙 3. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5	m3		162.82	386.41	5.87	162.82	92.31	647.41
	4-1-7	M5.0混合砂浆实心砖墙 墙厚240mm	10m3	0.1	162.82	386.41	5.87			
		材料费中：暂估价合计	元							
14	040309010001	防水层 1. 材料品种、规格:复合土工膜	m2		1.41	7.76	0.83	1.41	0.8	10.8
	9-1-15	土工布 焊接 一般平铺 200g/m2	100m2	0.01	1.41	7.76	0.83			
		材料费中：暂估价合计	元							
15	011201001001	墙面一般抹灰 1. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm	m2		18.91	7.53	0.45	18.91	10.72	37.61
	12-1-4	水泥砂浆(厚9+6mm)混凝土墙(砌块墙)	10m2	0.1	18.91	7.53	0.45			
		材料费中：暂估价合计	元							
16	011101001001	水泥砂浆楼地面 1. 找平层厚度、砂浆配合比:30mm厚防水砂浆找平, 面层磨光	m2		13.66	12.24	0.52	13.66	7.74	34.16
	11-2-1	水泥砂浆 楼地面 20mm	10m2	0.1	13.66	12.24	0.52			
		材料费中：暂估价合计	元							
17	040202010001	卵石 1. 石料规格:30-200卵石铺贴	m2		2.71	116.81	2.41	2.71	1.53	123.46
	2-2-63	卵石基层 厚度 15cm	100m2	0.01	2.71	116.81	2.41			
		材料费中：暂估价合计	元							
18	05B003	补水管及溢流管	项			2000				2000
	D00004	补水管及溢流管	项	1		2000				
		材料费中：暂估价合计	元							
19	05B004	循环系统	项			9500				9500
	D00003	循环系统	项	1		9500				
		材料费中：暂估价合计	元							
20	05B005	木桥	项			5000				5000

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
	D00002	木桥	项	1		5000				
		材料费中：暂估价合计	元							
21	05B006	假山	项			28000				28000
	D00001	假山	项	1		28000				
		材料费中：暂估价合计	元							
22	041001001001	拆除路面 1. 材质:拆除混凝土路面 2. 厚度:15cm	m2		11.92	0.08	2.38	11.92	6.76	21.14
	1-3-9	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚度15cm以内	100m2	0.01	11.92	0.08	2.38			
		材料费中：暂估价合计	元							
23	010103003001	石方弃置 1. 机械种类:破除地面垃圾外运	m3		0.38	0.08	20.03	0.38	0.22	20.71
	1-3-46	自卸汽车运石渣 运距≤5km	10m3	0.1	0.38	0.08	20.03			
		材料费中：暂估价合计	元							
24	040203007001	水泥混凝土路面 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20CM	m2		12.86	86.53		12.86	7.29	106.68
	2-3-79	预拌混凝土 厚度20cm	100m2	0.01	12.86	86.53				
	Z80000021	预拌混凝土路面(抗折 45#)	m3	0.204		85.68				
		材料费中：暂估价合计	元							
25	040203007002	水泥混凝土路面 1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:15CM	m2		11.19	64.85		11.19	6.35	82.39
	2-3-79	预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.01	11.19	64.85				
	Z80000021	预拌混凝土路面(抗折 45#)	m3	0.153		64.26				
		材料费中：暂估价合计	元							
26	040204004001	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:15*25*50cm石质路沿石	m		15.2	86.19	0.07	15.2	8.62	110.08
	2-4-25	侧、缘石安砌 侧石石质	100m	0.01	15.2	86.19	0.07			
	Z36000165	石质立缘石 350×150	m	1.01		80.8				
		材料费中：暂估价合计	元							

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
27	050301001001	堆筑土山丘 1. 土丘高度: 人工堆 筑土山丘	m3		1.17		10.63	1.17	0.66	12.46
	3-1-2	堆筑土山 机械	10m3	0.1	1.17		10.63			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
28	050201001001	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类: 30厚芝麻 灰花岗岩石板路 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		30.89	205	1.19	30.89	17.52	254.6
	2-1-36	园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚	10m2	0.1	30.89	205	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
29	050201001002	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类 : 200*100*60mm花砖 路面 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		27.03	65.24		27.03	15.33	107.6
	2-1-26	园路面层 预制混凝 土砖路面 彩色透水 砖 砂垫	10m2	0.1	27.03	65.24				
		材料费中: 暂估价合 计	元							
30	050201001003	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类: 直径60- 80cm, 厚度12-15cm磨 盘路面 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		26.79	126.63	1.19	26.79	15.19	169.8
	2-1-39	园路面层 石材路面 方整石板 浆垫	10m2	0.1	26.79	126.63	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
31	050201001004	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类: 树墩路面 ，包括表面涂刷木蜡 油或户外木油 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		26.79	126.63	1.19	26.79	15.19	169.8
	2-1-39	园路面层 石材路面 方整石板 浆垫	10m2	0.1	26.79	126.63	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
32	050201001005	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类: 卵石路面 2. 结合层: 30厚水泥 砂浆	m2		167.08	43.7	1.19	167.08	94.74	306.71
	2-1-35	园路面层 满铺卵石 路面 拼花	10m2	0.1	167.08	43.7	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
33	050201001006	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类:文化石路面 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		47.97	107.25	1.19	47.97	27.2	183.61
	2-1-44	园路面层 石材路面 碎拼大理石板	10m2	0.1	47.97	107.25	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
34	050201001007	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类:30厚芝麻 灰花岗岩石材路面 2. 结合层: 30厚干硬 性水泥砂浆	m2		30.89	205	1.19	30.89	17.52	254.6
	2-1-36	园路面层 石材路面 花岗岩板浆垫 30mm厚	10m2	0.1	30.89	205	1.19			
		材料费中: 暂估价合 计	元							
35	050201001008	园路 1. 路面厚度、宽度、 材料种类:80mm高植 草砖路面 2. 结合层: 50mm中粗 砂	m2		16.87	81.99		16.87	9.56	108.42
	2-4-65	植草砖 嵌草砖	100m2	0.01	16.87	81.99				
	Z36000195	植草砖	m2	1.02		81.6				
		材料费中: 暂估价合 计	元							
36	05B007	卫生间 1. 成品卫生间, 含卫 生洁具、底座处理	间			4900				4900
	D00007	卫生间 1. 成品卫生间, 含卫 生洁具、底座处理	间	1		4900				
		材料费中: 暂估价合 计	元							
37	05B008	室外水管 1. 管径:DN32 PPR 工作内容: 管材安装 、挖沟及回填、恢复 草坪	m			18				18
	D00005	室外水管 1. 管径:DN32 PPR 工作内容: 管材安装 、挖沟及回填、恢复 草坪	m	1		18				
		材料费中: 暂估价合 计	元							
38	05B009	管井整改, 根据现场 实际情况, 达到验收 条件	座			200				200
	D00006	管井整改, 根据现场 实际情况, 达到验收 条件	座	1		200				
		材料费中: 暂估价合 计	元							

措施工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
1	011702001001	基础 1. 基础类型:垫层、 基础	m2		7.31	12.39	0.03	7.31	4.14	23.87
	18-1-1	混凝土基础垫层木模板	10m2	0.1	7.31	12.39	0.03			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	041102035001	池壁（隔墙）模板	m2		27.83	5.07	0.9	27.83	15.79	49.59
	8-2-8	构筑物及池类 矩形 池壁 钢模板	100m2	0.01	27.83	5.07	0.9			
		材料费中：暂估价合计	元							

材料暂估价一览表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	除税单价（元）	含税单价（元）	税率	备注

工料机汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单价	市场价 (除税)小计	市场价 (含税)单价	市场价 (含税)小计	税率	备注
1	00010010	综合工日(土建)	工日	61.413376	128	7860.91	128	7860.91		
2	00010020	综合工日(装饰)	工日	23.44289	138	3235.12	138	3235.12		
3	00010040	综合工日(市政)	工日	190.81156	117	22324.95	117	22324.95		
4	00010050	综合工日(园林)	工日	182.52532	117	21355.46	117	21355.46		
5	01010009	钢筋HPB300≤Φ10	t	1.01286	4240	4294.53	4791.2	4852.81	13	
6	01030049	镀锌低碳钢丝 22#	kg	9.988421	5.9	58.93	6.67	66.62	13	
7	01150003	六角空心钢(综合)	kg	1.1656	3.72	4.34	4.2	4.9	13	
8	02090013	塑料薄膜	m2	325.775402	1.86	605.94	2.1	684.13	13	
9	02190011	尼龙帽 Φ1.5	个	13.609217	0.88	11.98	1	13.61	13	
10	02270027	土工布	m2	183.58956	7.12	1307.16	8.04	1476.06	13	
11	02270031	无纺土工布	m2	0.187452	7.96	1.49	9	1.69	13	
12	03130823	合金钢钻头一字型	个	0.744	18.58	13.82	21	15.62	13	
13	03150139	圆钉	kg	2.458257	5.58	13.72	6.3	15.49	13	
14	03150905	铁件(综合)	kg	25.876514	4.78	123.69	5.4	139.73	13	
15	04010019	普通硅酸盐水泥 42.5MPa	t	5.516342	442.48	2440.87	500	2758.17	13	
16	04030003	黄砂(过筛中砂)	m3	24.334988	193	4696.65	198.79	4837.55	3	
17	04030019	中粗砂	m3	0.761482	193	146.97	198.79	151.38	3	
18	04050009	卵石	m3	6.815672	621.36	4234.99	640	4362.03	3	
19	04050017	本色卵石 4~6cm	t	5.016	388.35	1947.96	400	2006.4	3	
20	04050019	彩色卵石 4~6cm	t	1.5504	504.85	782.72	520	806.21	3	
21	04090015	石灰	t	0.228831	500	114.42	515	117.85	3	
22	04110009	方整石板	m2	12.7704	111.65	1425.82	115	1468.6	3	
23	04130001	烧结煤矸石普通砖 240×115×53	千块	12.559298	582.52	7316.04	600	7535.58	3	
24	04270083	预制混凝土砌块砖 200×100×60	块	7548	1.06	8000.88	1.2	9057.6	13	
25	05030007	模板材	m3	0.176432	1473.45	259.96	1665	293.76	13	
26	05030029	木材(成材)	m3	0.000689	1814.16	1.25	2050	1.41	13	
27	08030017	花岗岩板 30mm	m2	24.8472	185.84	4617.6	210	5217.91	13	
28	08030023	碎花岗岩板	m2	5.3148	91.15	484.44	103	547.42	13	
29	14310007	草酸	kg	0.912	3.86	3.52	4.36	3.98	13	
30	14350025	隔离剂	kg	1.220978	2.98	3.64	3.37	4.11	13	
31	14350083	脱模剂	kg	6.117235	2.37	14.5	2.68	16.39	13	
32	22450003	高压风管 Φ25-6P-20m	m	0.124	22.12	2.74	25	3.1	13	
33	33010025	钢支撑	kg	4.941352	5.04	24.9	5.7	28.17	13	

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单价	市场价 (除税)小计	市场价 (含税)单价	市场价 (含税)小计	税率	备注
34	34050003	草板纸 80#	张	5.168057	3.92	20.26	4.43	22.89	13	
35	34110003	水	m3	47.09706	6.36	299.54	6.55	308.49	3	
36	34110009	电	kW·h	33.287697	0.8	26.63	0.9	29.96	13	
37	35010013	钢模板	kg	32.931924	4.87	160.38	5.5	181.13	13	
38	35020013	零星卡具	kg	9.107323	7.08	64.48	8	72.86	13	
39	80010049	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	6.09834	620	3780.97	638.6	3894.4	3	
40	80210011	C20现浇混凝土碎石<40	m3	15.7762	470	7414.81	484.1	7637.26	3	
41	80210053	预拌混凝土 C25(抗渗等级 P6)	m3	16.3115	480	7829.52	494.4	8064.41	3	
42	CL-D00001	假山	项	1	28000	28000	31640	31640	13	
43	CL-D00002	木桥	项	1	5000	5000	5650	5650	13	
44	CL-D00003	循环系统	项	1	9500	9500	10735	10735	13	
45	CL-D00004	补水管及溢流管	项	1	2000	2000	2260	2260	13	
46	CL-D00005	室外水管 1.管径:DN32 PPR 工作内容:管材安装、挖沟及回填、恢复草坪	m	800	18	14400	20.34	16272	13	
47	CL-D00006	管井整改,根据现场实际情况,达到验收条件	座	20	200	4000	226	4520	13	
48	CL-D00007	卫生间 1.成品卫生间,含卫生洁具、底座处理	间	1	4900	4900	5537	5537	13	
49	CL-D00008	防腐木 1.20*100防腐木5mm留缝倒圆角(自攻螺丝加固) 2.50*50@500防腐木龙骨 3.20厚1:3水泥砂浆结合层	m2	58.13	180	10463.4	203.4	11823.64	13	
50	CL-D00009	沙池 1、400厚玩具沙 2、聚酯无纺布一道 3、100厚碎石垫层 4、PVC排水管DN110打孔(外包无纺布)@5000,就近接雨水井 5、200*200渗水盲沟碎石垫层 6、素土夯实	m2	212.47	210	44618.7	237.3	50419.13	13	
51	Z36000165	石质立缘石 350×150	m	751.137	80	60090.96	90.4	67902.78	13	
52	Z36000195	植草砖	m2	1.6116	80	128.93	90.4	145.69	13	
53	Z80000021	预拌混凝土路面(抗折 45#)	m3	78.36099	420	32911.62	474.6	37190.13	13	
54	990101015	履带式推土机 功率75kW	台班	0.629412	834.41	525.19	890.68	560.6	6.74	
55	990101025	履带式推土机 功率105kW	台班	7.0245	954.35	6703.83	1031.58	7246.33	8.09	
56	990106030	履带式单斗 液压挖掘机 斗容量1m3	台班	0.689356	1086.48	748.97	1183.08	815.56	8.89	
57	990110030	轮胎式装载机 斗容量1.5m3	台班	0.669	606.82	405.96	659.49	441.2	8.68	
58	990110060	轮胎式装载机 斗容量3m3	台班	0.140171	1016.64	142.5	1107.44	155.23	8.93	
59	990113020	平地机 功率90kW	台班	0.067384	753.69	50.79	805.82	54.3	6.92	
60	990120020	钢轮内燃压路机 工作质量8t	台班	0.015989	385.06	6.16	408.73	6.54	6.15	

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单价	市场价 (除税)小计	市场价 (含税)单价	市场价 (含税)小计	税率	备注
61	990120040	钢轮内燃压路机 工作质量15t	台班	0.060912	573.21	34.92	618.42	37.67	7.89	
62	990129010	手持式 风动凿岩机	台班	7.5888	12.27	93.11	12.95	98.27	5.54	
63	990304004	汽车式起重机 提升质量8t	台班	0.02584	724.5	18.72	770.89	19.92	6.4	
64	990401020	载重汽车 装载质量5t	台班	0.038588	400.21	15.44	429.27	16.56	7.26	
65	990402040	自卸汽车 装载质量15t	台班	4.220328	915.2	3862.44	989.98	4178.04	8.17	
66	990409020	洒水车 罐容量4000L	台班	0.202152	439.07	88.76	472.99	95.62	7.73	
67	990503030	电动单筒 慢速卷扬机 牵引力50kN	台班	0.271089	207.8	56.33	212.63	57.64	2.32	
68	990610010	灰浆搅拌机 拌筒容量200L	台班	2.0223	202.43	409.37	203.73	412	0.64	
69	990611010	干混砂浆 罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	0.22311	249.47	55.66	255.98	57.11	2.61	
70	990618510	混凝土震捣器 平板式	台班	1.290212	7.74	9.99	8.49	10.95	9.69	
71	990702010	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.323023	45.1	14.57	49.26	15.91	9.22	
72	990703010	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.275061	27.15	7.47	29.24	8.04	7.7	
73	990706010	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.021087	28.23	0.6	30.97	0.65	9.71	
74	991003040	电动空气压缩机 排气量3m3/min	台班	3.7944	131.24	497.98	144.6	548.67	10.18	
		合计				347090.87		380408.33		
		其中：人工费合计				54776.45		54776.45		
		材料费合计				278565.66		310795.04		
		其中：暂估材料费								
		机械费合计				13748.76		14836.84		

措施项目清单计价汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	金额（元）
1	总价措施费	8738.22
2	单价措施费	2423.53
合 计		11161.75

总价措施项目清单与计价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
	总价措施				
1	夜间施工费	QRG	2.21	1351.28	
2	二次搬运费	QRG	4.42	2702.56	
3	冬雨季施工增加费	QRG	2.21	1351.28	
4	已完工程及设备保护费	QRG	5.89	3333.1	
合 计				8738.22	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目编码	项目名称项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		单价措施					
1	011702001001	基础 1. 基础类型:垫层、基础	m2	22.44	23.87	535.64	
2	041102035001	池壁（隔墙）模板	m2	38.07	49.59	1887.89	
合计						2423.53	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	专业工程暂估价			
3	特殊项目暂估价			
4	计日工			
5	采购保管费			
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			
8	其他			
合 计				

暂列金额明细表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	计量单位	暂列金额(元)	备注
1	暂列金额	项		一般可按分部分项工程费的10%~15%估列
合 计				

专业工程暂估价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	工程名称	工程内容	计量单位	金额(元)	备注
合 计					

特殊项目暂估价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	特殊项目名称	内容、范围	计量单位	计算方法	金额(元)	备注
	合 计					

计日工表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

编号	项目名称、规格、型号	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
人工小计					
二	材料				
材料小计					
三	机械				
机械小计					
总 计					

总承包服务费计价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称及服务内容	项目费用(元)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费		3	
合 计				

规费、税金项目清单计价表

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费		100	21231.28
1.1	安全文明施工费		100	13586.47
1.1.4	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	1.75	6773.88
1.1.1	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.16	619.33
1.1.2	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.35	1354.78
1.1.3	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	1.25	4838.48
1.3	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	1.52	5883.6
1.4	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.35	1354.78
1.6	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.105	406.43
1.8	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-甲供材料费-甲供设备费	9	36747.9
合 计				57979.18

其他检验试验费

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	费用编号	费用名称	内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
		合 计				

其他项目其他费用

工程名称：聊城经济技术开发区桃李天阅幼儿园室外沙水区及路面改造建设项目

序号	费用名称	费用内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合 计				